
Dumrealit.cz Nad Podbabskou skálou 350/17, 165 00 Praha 6 - Lysolaje, Tel.: , E-mail: sekretariat@dumrealit.cz, web: www.dumrealit.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 647307

Prodej domu, 266 m2, Velké Karlovice , zahrada 3815 m2
75606, Velké Karlovice

Neuvedeno
za nemovitost

Vyřizuje
Ing. Jolana Krajčová
Tel.: 571 817 817
GSM: 734 358 582
E-mail:
development@dumrealit.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 133 m2

Užitná plocha: 266 m2 Plocha parcely: 3815 m2

Plocha zahrady: 3815 m2 Popis vybavení: ...
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Představte si místo, kde se každý den probouzíte do náruče přírody, kde každý váš pohled
spočine na zeleni a klidu, který vám dodá energii do nového dne. Tento prostorný rodinný dům ve Velkých Karlovicích
je přesně takovým místem – oázou klidu, která vás pohltí svou atmosférou a nabídne vám nejen útočiště, ale i prostor
pro vaše sny a plány.

Na rozlehlé ploše 266 m² se rozkládá dům, který je jako stvořený pro rodinný život. Dvě patra skrývají celkem pět
útulných pokojů, které jsou díky své velikosti a dispozici ideální pro vytvoření osobních zón pro každého člena rodiny.
Přízemí vás přivítá třemi pokoji, kde každý z nich má svůj jedinečný charakter a poskytuje dostatek prostoru pro
odpočinek i aktivní trávení času. Srdcem domu je prostorná kuchyň, kde se snoubí funkčnost s útulností a kde se
rodina schází k společným chvílím u stolu. Koupelna a samostatné WC jsou samozřejmostí, stejně jako praktická spíž,
která ukrývá prostor pro vaše zásoby. Zimní zahrada je pak místem, kde se můžete kochat krásou okolní přírody bez
ohledu na roční období.

Vstoupíte-li na horní patro, ocitnete se ve dvou velkých pokojích, které jsou jako stvořené pro klidný spánek nebo
práci s inspirativním výhledem. Další kuchyň, koupelna a WC zde zajišťují komfort a nezávislost na přízemí. A co víc, z



Dumrealit.cz Nad Podbabskou skálou 350/17, 165 00 Praha 6 - Lysolaje, Tel.: , E-mail: sekretariat@dumrealit.cz, web: www.dumrealit.cz

terasy se vám naskytne pohled na rozlehlou zahradu, která je s 3815 m² skutečným rájem na zemi. Rovinný a slunný
pozemek je jako stvořený pro vaše zahradnické vášně, rodinné oslavy nebo prostě jen pro lenošení na slunci s dobrou
knihou v ruce.

Tento dům není jen stavbou z cihel a betonu, je to domov, kde se snoubí pohodlí moderního bydlení s
neopakovatelným kouzlem přírody Valašska.

Je to místo, kde se zastaví čas a vy můžete naplno žít každý okamžik.

Pokud hledáte prostor pro svůj klid, pro radost svých dětí a pro nezapomenutelné chvíle s rodinou a přáteli, právě jste
jej našli.

Vítejte doma, ve Velkých Karlovicích. Ev. číslo: 646693.


